Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от  27 декабря  2022 г.  № 20

ст. Гиагинская

     « О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» от 17 мая 2018 г. № 47 «Об

утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и состава конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

      Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района, с целью приведения Решения
Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» № 47 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на

замещение должности муниципальной службы и состава конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» от 17 мая 2018 года  в соответствии с действующим Законодательством,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и состава конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

следующие изменения:

1.1  Второй  абзац  подпункта 2.2.1 пункта 2.2 части 2 Положения, после слов «(далее-

сеть «Интернет»).» дополнить предложением следующего содержания:

« Информация о проведении конкурса,  размещается не позднее, чем за 20 дней до

дня проведения конкурса.»;

2. Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте

администрации  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                            С. А. Ботвинников